

1**2****3****4****5****A**

Polkkaa ulkoillessa yksi katulamppujen väli. Videoi siitä pätkä ja jaa muille

Tarkista yhteystietosi Nimenhuudosta Seuriksen aktiivisetanssijat - tiedostosta. Ilmoita Nimenhuudossa korjauksista/omat tiedot jos puuttuu.

Videoi/kuvaa ja jaa muille lempivenyttelyliikkeesi

Tanssi jenkkaa minuutin ajan. Videoi pätkä ja jaa muille

Suunnittele uusi kansallispuvun raidoitus, piirrä ja jaa kuva muille

B

Opettele Bélan valssin askeleet, videoi siitä pätkä ja jaa

Kirjoita runo kansantanssista ja jaa se

Tee kansallispuvun osa, ota siitä valokuva ja jaa muille

Etsi yksi ero juhla- ja valssin uuden ja vanhan version välillä. Kerro muutos omin sanoin

Jaa muille valokuvamuisto Seuriksesta

C

Muistele Honga, liinatanssi tai pullotanssi. Videoi siitä pätkä ja jaa

Jaa muille mieleisesi kansanmusiikkikappale

Inventoi kansallispuvusi ja ilmoita Pialle mitä pukuja/osia sinulla on lainassa seuran puvustolta

Kerro muille, minkälaista mukavaa toimintaa toivot Seurikselta tulevaisuudessa.

Tanssi lempitanssistasi pätkä ilman musiikkia ja anna muiden arvata mikä tanssi on kyseessä. Tee uusi pätkä, jos ei arvaukset osu oikeaan

D

Venyttely 30 minuuttia, jaa fiilikuvia itsestäsi sen jälkeen

Merkkaa paperille kaikki paikkasi Bélan enkeliskassa. Jaa kuva paperista.

Puvunvaihto: ota kaksi pukua ja vaihda asut mahdollisimman nopeasti (gurut tekee pimeässä). Ota kuva riisutusta asusta niin miten se jäi oikeasti, jaa kuva

Huolla esiintymisasun osa ja jaa siitä valokuva

Opettele valitsemastasi juhlanäytöksen tanssista vaikein kohta, videoi ja jaa

E

Käy läpi Suomenmaasta surkiaan omalta osaltasi. Keksity sisääntuloihin ja poistumisiin. Kerro muille yksi havaintosi tästä.

Tanssi yksi tanssi, valitse tanssi niistä tansseista, joissa olet juhlanäytöksessä. Videoi siitä pätkä

Leiki, että olet tekemässä tanssia. Keksi sille nimi, musiikkilaji, tarina ja tyyli (pari/piiritanssi, soolo...) jne. Kerro idea muille

Tee taideteos (tyyli vapaa), jossa inspiraationa toimii kansantanssi. Kuvaa ja jaa

Laita kansallispuvun tuulettumaan, ota siitä kuva ja jaa